LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 11/01/2021 đến ngày 15/01/2021)

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

2
 Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật chuẩn bị nội dung.

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                An Giang, ngày  12 tháng 01 năm 2021

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ Hai

(11/01/2021)

Hội nghị trực tuyến triển khai các Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội và

thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021

Giám đốc

07h30 – tại Hội

trường Văn

phòng UBND

tỉnh

Họp báo Ban Giám đốc
1

Ban Giám đốc

+ Trưởng, Phó

phòng đơn vị

thuộc Sở

14h – tại Phòng

họp số 1

Họp Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Ban

Nội dung, Ban Hậu cần, Tổ Thư ký Hội

thi “Kỹ năng tuyên truyền pháp luật và

tham gia giải quyết các vấn đề xã hội có

liên quan đến phụ nữ” năm 2020
2

Giám đốc +

PGĐ Lập

16h – tại Phòng

họp số 1

Thứ Ba

(12/01/2021)

Dự Hội nghị tổng kết công tác phòng,

chống tham nhũng và cải cách tư pháp;

triển khai kế hoạch năm 2021; tổng kết

công tác phòng, chống tham nhũng từ

khi thành lập Ban Chỉ đạo trung ương

về phòng, chống tham nhũng

(01/02/2013) đến nay

Giám đốc

08h –tại Hội

trường Văn

phòng Tỉnh ủy

Thứ Tư

(13/01/2021)

Dự Hội thảo Tổng kết công tác Đoàn

ĐBQH tỉnh khóa XIV, nhiệm kỳ 2016 –

2021 và Kỷ niệm 75 năm Ngày Tổng

tuyển cử đầu tiên của Quốc hội Việt

Nam

Giám đốc

07h30 – tại Hội

trường Văn

phòng Tỉnh ủy

2

3
 Phòng BTTP chuẩn bị nội dung.

4
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

Dự họp các ngành nội chính giải quyết

khiếu nại của công dân
PGĐ Dân

14h – tại Phòng

họp số 2 – Văn

phòng Thành ủy

thành phố Long

Xuyên

Thứ Năm

(14/01/2021)

Đại hội Chi hội Luật gia Sở Tư pháp

nhiệm kỳ 2020 – 2025
3

Đại diện Đảng

ủy Sở + Ban

Giám đốc +

Chủ tịch Công

đoàn + Hội

viên Chi hội

08h – tại Phòng

họp số 1

Thứ Sáu

(15/01/2021)

Hội nghị triển khai công tác tư pháp

năm 2021, định hướng nhiệm kỳ 2021 –

2025 trên địa bàn tỉnh
4

Theo Thư mời

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Khánh Dân

		2021-01-12T08:23:57+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!